1234
POTRUBNÍ SYSTÉMY
10
Nástrčné spojky Tectite Classic
z mědi
Redukované t-kusy - typ T26
Obj. č.  Velikost a b Za Zb Zc
○ T26-222215  22 × 22 × 15 mm  78 41 9 13 17
○ T26-222218  22 × 22 × 18 mm  78 41 9 13 17
○ T26-282815  28 × 28 × 15 mm  88 48 12 16 25
○ T26-282822  28 × 28 × 22 mm  92 48 11 15 20
Redukované t-kusy - typ T27
Obj. č.  Velikost a b Za Zb Zc
○ T27-151212  15 × 12 × 12 mm  62 33 9 9 7
○ T27-221515  22 × 15 × 15 mm  73 36 9 13 10
○ T27-282222  28 × 22 × 22 mm  89 44 15 16 15
T-kusy s vnitřním závitem - typ T30
Obj. č.  Velikost a b Za Zb
○ T30-1212  12 × 1/2" × 12 mm  69 24 11 8
○ T30-1215  15 × 1/2" × 15 mm  69 25 11 12
○ T30-1222  22 × 1/2" × 22 mm  78 27 10 14
○ T30-3422  22 × 3/4" × 22 mm  78 30 13 12
Záslepky - typ T61
Obj. č.  Velikost a
○ T61-12  12 mm  24
● T61-15  15 mm  24
● T61-18  18 mm  24
● T61-22  22 mm  29
○ T61-28  28 mm  32
Záslepky s vypouštěcím ventilkem - typ T61RV
Obj. č.  Velikost a
○ T61RV-12  12 mm  24
○ T61RV-15  15 mm  24
○ T61RV-18  18 mm  24
○ T61RV-22  22 mm  29
○ T61RV-28  28 mm  32
a
b
Za Zc
Zb
a
b
Za Zc
Zb
a
b
Za Za
Zb
a
a
související zboží:
Trubky
str. 1160
Těsnění závitů
str. 86
Kohouty
str. 564
Teploměry
str. 650